
Uchwała Nr XXII/152/ /2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą 
Karczew a Gminną Spółdzielnią  „Samopomoc Chłopska” w Karczewie dot. 
wykonania  chodnika  dla  pieszych  na  działce  nr  120  obr.24  stanowiącej 
własność  Gminnej  Spółdzielnii  „Samopomoc  Chłopska”  w  Karczewie  oraz 
ogólnodostępnych  miejsc  parkingowych  na  działce  nr  ewid.  121/1  obr.24 
należącej do Gminy Karczew ( miejsca parkingowe przeznaczone będą przede 
wszystkim dla klientów pawilonu handlowo- usługowego GS „SCH”).

Na podstawie art. 9 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity:  Dz.U.  Z  2001  r,  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  -  Rada  Miejska  w 
Karczewie, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Gminą  Karczew  a  Gminną 
Spółdzielnią „Samopomoc Chłopska” w Karczewie dot. wykonania chodnika dla pieszych 
na  działce  nr  120  obr.24  stanowiącej  własność  Gminnej  Spółdzielnii  „Samopomoc 
Chłopska” w Karczewie oraz ogólnodostępnych miejsc parkingowych na działce nr ewid. 
121/1  obr.24  należącej  do  Gminy Karczew (  miejsca  parkingowe przeznaczone będą 
przede wszystkim dla klientów pawilonu handlowo - usługowego GS „SCH”).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Przewodnicząca 
                     Rady Miejskiej w Karczewie

  mgr Danuta Żelazko  

  



    

Uzasadnienie

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Karczewie, wystąpiła do Gminy 
Karczew o wyrażenie zgody na wybudowanie ogólnodostępnych miejsc parkingowych na 
działce nr ewid. 121/1 obr.24 należącej do Gminy Karczew ( miejsca parkingowe 
przeznaczone będą przede wszystkim dla klientów pawilonu handlowo - usługowego GS 
„SCH” , wyrażając jednocześnie zgodę na wybudowanie chodnika dla pieszych,na działce 
nr ewid.120 obr.24 stanowiącej jej własność.

Z uwagi na fakt, że planowana inwestycja służyć będzie ogółowi mieszkańców, 
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.


	Uzasadnienie

